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	Учебный предмет
	четверть
	1я четверть
	2я четверть
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	68
	1
	3
	4 %

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	П
А
2
	
	
	
	
	
	
	34
	0
	1
	3 %
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	3 %
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ТПР – тематическая проверочная работа
ВД – входной  диктант
КД – контрольный диктант
К –диктант
КР – контрольная работа
ИКД – итоговый контрольный диктант
ВКР – входная контрольная работа
ПР – проверочная работа
ТПР – тематическая проверочная работа
ПА – промежуточная аттестация 
